
CLASIFICACIÓN PRIMERA JORNADA SCRATCH MASCULINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 CM02291651 RODRIGUEZ VILLANUEVA, ALVARO 2,7 0 M 1 3 40
2 8803699350 CALERO CAMPILLO, ALVARO 0,7 0 M 1 1 35
3 CMA5794891 DIAZ , LUIS FELIPE 5,7 0 M 2 6 34

8804162676 RODRIGUEZ GONZALEZ, GONZALO -1,3 0 M 1 -1 34
5 0220899698 GONZALEZ-GALATEA MARTINEZ, ALBERTO 3,3 0 M 1 4 33

8831776469 RAMOS VIOLERO, JUAN 1,7 0 M 1 2 33
8803609979 LOZANO PUERTAS, EDUARDO -0,1 0 M 1 0 33

CM61805963 WING BIESA, MARTIN 0,0 0 M 1 0 33
9 8804899495 LOPEZ PARRA, RAFAEL 4,1 0 M 1 4 32

10 8820909205 HERNANDEZ DE TORRES, PABLO 6,6 0 M 2 7 31
CM02189431 POSADAS JIMENEZ, MARIANO 3,3 0 M 1 4 31

8820327933 IGLESIAS PRIETO, JOSE JOAQUIN 2,7 0 M 1 3 31
13 8828196726 MORA MARTIN, LUIS 7,2 0 M 2 8 30

CM61257640 ALVAREZ DOMINGUEZ, JUAN CARLOS 6,6 0 M 2 7 30
8804788534 ALIAGA MUÑOZ, RAUL 2,8 0 M 1 3 30

16 CMD8790794 CORDOBA TORRENTE, ROBERTO 2,8 0 M 1 3 28
17 CM41798748 SALTO PELAEZ, PABLO 12,5 0 M 3 13 27

8820369882 RUBIO RUBIO, JUAN ANTONIO 9,2 0 M 2 10 27
8818436237 CERRO DORADO, ALBERTO 5,8 0 M 2 6 27
8804916302 VILLAHERMOSA ESPINOSA, JAVIER 6 0 M 2 6 27
8819821153 SORIA CASAPONSA, MARCOS -0,3 0 M 1 0 27

22 CM00912989 FRANZA GARCIA, EDUARDO 14,9 0 M 3 16 26
8818397457 JARAMA SANCHEZ, MARCOS 8,8 0 M 2 9 26
8816900194 BLANCO PEREZ, JAVIER 5,8 0 M 2 6 26

25 8831954347 SANCHEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 11,1 0 M 2 12 25
CM61805964 WING BIESA, ALEX 5,6 0 M 2 6 25

8833233877 PEREZ GARCIA DE PAREDES, LIBERTO 4,4 0 M 1 5 25
28 8818692810 HERNANDEZ GARCIA-CALVO, FRANCISCO 10,3 0 M 2 11 24

8818364177 GARCIA CRUZ, JUAN JOSE 8,3 0 M 2 9 24
8818929060 DE LOS REYES MONTERO, JOAQUIN 7,9 0 M 2 8 24
8843432956 TRUJILLO RUIZ, JOSE ANTONIO 4,3 0 M 1 5 24

CM61815795 SAQUICORAY POZUELO, MARTIN 0,1 0 M 1 0 24
33 8818894540 ZARAGOZA ARNAEZ, FRANCISCO 9,4 0 M 2 10 23

8818776522 BAQUERO GOMEZ DE LA VENTA, CARLOS 7,6 0 M 2 8 23
8816912385 BLANCO CARDENAS, IVAN 3 0 M 1 3 23

36 8818911265 CAÑIZARES DEL MORAL, DAVID 14,9 0 M 3 16 22
8833942184 VILLAREAL HEREDERO, VICTOR MANUEL 10,2 0 M 2 11 22
8818318943 MIGUEL NUÑEZ, JOSE JAVIER 8,2 0 M 2 9 22
8816399950 GUTIERREZ GARCIA, CARLOS JAVIER 8,8 0 M 2 9 22
8828245261 FRUTOS PACHON, FELIPE 6,7 0 M 2 7 22

CMD8159863 MANZANERO FERNANDEZ-GARCIA, ANDRES 5,5 0 M 2 6 22
42 CM07637999 PAREJO TORNERO, JOSE LUIS 11,9 0 M 3 12 21

8828248993 RAMOS RODRIGUEZ, LUIS ENRIQUE 8,5 0 M 2 9 21
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8843432955 RIVERA BLANCA, JUAN ANDRES 4,7 0 M 2 5 21
45 8843606897 RIO MORENO, PEDRO JOSE DEL 12 0 M 3 13 20

8820404530 SANCHEZ CARRION, JOSE 10,5 0 M 2 11 20
8800237945 GUTIERREZ COLINO, CESAR 10,9 0 M 2 11 20

CM61623673 BENITO SANCHEZ, LUIS ALBERTO 7,6 0 M 2 8 20
8831821143 CAÑEGO MANZANARES, CARLOS 3,8 0 M 1 4 20

50 CM15772643 RAMOS BAÑA, PABLO 9,9 0 M 2 10 19
51 8820365748 CAMACHO LOPEZ, JAVIER 11,7 0 M 3 12 18

CM41929649 BARRA MORRIS, ALEX 10,6 0 M 2 11 18
CM07798816 MAYORGA RODRIGUEZ, RODRIGO ALBERTO 7,8 0 M 2 8 18

54 CM00625211 RIVERA FERNANDEZ, JESUS VALENTIN 12,9 0 M 3 14 17
CP03325938 HIDALGO ARANDA, TOMAS FRANCISCO 10,3 0 M 2 11 17

56 8816209957 HERRADURA PEREZ, OSCAR 12,9 0 M 3 14 16
GC10213189 MARON FERNANDEZ, JESUS MARIA 12,5 0 M 3 13 16

58 CM07300640 CABALLERO GARCIA, MARTIN 13,9 0 M 3 15 15
8828638496 IGLESIAS GOMEZ,LUIS MANUEL 12,8 0 M 3 13 15
8828931006 DIAZ MORALES, ANGEL 10,1 0 M 2 11 15
8816399357 MARIBLANCA RODRIGUEZ, ANGEL 10,8 0 M 2 11 15

CM66165763 HUERTES JIMENEZ, RUBEN 9,7 0 M 2 10 15
63 8808189939 MARQUINA RIVERO, ANGEL 13,2 0 M 3 14 14

7740780350 PALACIOS BURGOS, JUAN JOSE 13,2 0 M 3 14 14
8820257195 BENAVENTE LOSANA, FCO. JAVIER 11,5 0 M 3 12 14

66 8843439299 GUARNIZO FUNEZ, AGUSTIN 12,6 0 M 3 13 13
67 8804900503 DIAZ BELLO, ALVARO 10,4 0 M 2 11 12
68 CM41065454 BARRA RODRIGUEZ, ANGEL DAVID 14,4 0 M 3 15 11

8843799990 LINARES LOPEZ, MANUEL 13,4 0 M 3 14 11
70 CM33757543 AYUSO ALONSO, JESUS Mª 14,1 0 M 3 15 8
71 CMA9670337 RAMIREZ FERNANDEZ, LUIS 14,9 0 M 3 16 7

8843464291 ZARCO GONZALEZ, TORIBIO 14,3 0 M 3 15 7
73 8820428784 RAFAEL DE LA CRUZ CASTAÑO, JUAN C. 8,3 0 M 2 9 N.P

8816302184 VIOQUE LORENZO, JOSE 8,5 0 M 2 9 N.P

CLASIFICACIÓN PRIMERA JORNADA SCRATCH FEMENINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 CM61797085 PUENTE FERNANDEZ, CARLA 2,3 0 F 1 0 37
2 CM61815797 SAQUICORAY POZUELO, LORENA 1,9 0 F 1 0 32
3 8820165884 PALACIOS MERINO, JULIA 8,9 0 F 2 7 28
4 CM66897987 MANZANERO DIAZ, LUCIA 5 0 F 2 3 26
5 CM66637998 HERRERO ONTORIA,MARIA JESUS 17,2 0 F 3 16 14
6 8818310070 GONZALEZ ALONSO, MARIA DEL PILAR 20,5 0 F 4 19 13
7 CM66065097 LAIN MARTINEZ, ANGELA 20,2 0 F 4 19 11
8 CM66991354 LOZANO RAMIREZ, DANIELA 27,3 0 F 5 26 10

CM66931174 PUERTA REVUELTA, PAULA 16,4 0 F 3 15 10
10 8828742400 LOPEZ FERNANDEZ, EMILIA 24,9 0 F 4 24 8

CM66670338 CUCARELLA HUERTA, ESPERANZA 21,7 0 F 4 20 8
12 8820284018 CUDERO HERNANDEZ, MARIA JESUS 21 0 F 4 20 7

CMD8883452 DIAZ LUQUE, Mª SELINA 16,6 0 F 3 15 7



CLASIFICACIÓN PRIMERA JORNADA HANDICAP MASCULINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 CM02291651 RODRIGUEZ VILLANUEVA, ALVARO 2,7 0 M 1 3 43
2 CM00912989 FRANZA GARCIA, EDUARDO 14,9 0 M 3 16 41
3 CMA5794891 DIAZ , LUIS FELIPE 5,7 0 M 2 6 40
4 8828196726 MORA MARTIN, LUIS 7,2 0 M 2 8 38
5 8820909205 HERNANDEZ DE TORRES, PABLO 6,6 0 M 2 7 37

CM61257640 ALVAREZ DOMINGUEZ, JUAN CARLOS 6,6 0 M 2 7 37
8820369882 RUBIO RUBIO, JUAN ANTONIO 9,2 0 M 2 10 37
8831954347 SANCHEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 11,1 0 M 2 12 37

CM41798748 SALTO PELAEZ, PABLO 12,5 0 M 3 13 37
8818911265 CAÑIZARES DEL MORAL, DAVID 14,9 0 M 3 16 37

11 8803699350 CALERO CAMPILLO, ALVARO 0,7 0 M 1 1 36
0220899698 GONZALEZ-GALATEA MARTINEZ, ALBERTO 3,3 0 M 1 4 36

13 8831776469 RAMOS VIOLERO, JUAN 1,7 0 M 1 2 35
8804899495 LOPEZ PARRA, RAFAEL 4,1 0 M 1 4 35

CM02189431 POSADAS JIMENEZ, MARIANO 3,3 0 M 1 4 35
8818397457 JARAMA SANCHEZ, MARCOS 8,8 0 M 2 9 35

17 8820327933 IGLESIAS PRIETO, JOSE JOAQUIN 2,7 0 M 1 3 34
8818692810 HERNANDEZ GARCIA-CALVO, FRANCISCO 10,3 0 M 2 11 34

19 8804162676 RODRIGUEZ GONZALEZ, GONZALO -1,3 0 M 1 -1 33
8803609979 LOZANO PUERTAS, EDUARDO -0,1 0 M 1 0 33

CM61805963 WING BIESA, MARTIN 0,0 0 M 1 0 33
8804788534 ALIAGA MUÑOZ, RAUL 2,8 0 M 1 3 33
8818436237 CERRO DORADO, ALBERTO 5,8 0 M 2 6 33
8804916302 VILLAHERMOSA ESPINOSA, JAVIER 6 0 M 2 6 33

25 8816900194 BLANCO PEREZ, JAVIER 5,8 0 M 2 6 32
8818929060 DE LOS REYES MONTERO, JOAQUIN 7,9 0 M 2 8 32

CM07637999 PAREJO TORNERO, JOSE LUIS 11,9 0 M 3 12 32
28 CMD8790794 CORDOBA TORRENTE, ROBERTO 2,8 0 M 1 3 31

8818776522 BAQUERO GOMEZ DE LA VENTA, CARLOS 7,6 0 M 2 8 31
8818318943 MIGUEL NUÑEZ, JOSE JAVIER 8,2 0 M 2 9 31
8816399950 GUTIERREZ GARCIA, CARLOS JAVIER 8,8 0 M 2 9 31
8818894540 ZARAGOZA ARNAEZ, FRANCISCO 9,4 0 M 2 10 31
8820404530 SANCHEZ CARRION, JOSE 10,5 0 M 2 11 31
8833942184 VILLAREAL HEREDERO, VICTOR MANUEL 10,2 0 M 2 11 31
8843606897 RIO MORENO, PEDRO JOSE DEL 12 0 M 3 13 31

36 8833233877 PEREZ GARCIA DE PAREDES, LIBERTO 4,4 0 M 1 5 30
CM61805964 WING BIESA, ALEX 5,6 0 M 2 6 30

8818364177 GARCIA CRUZ, JUAN JOSE 8,3 0 M 2 9 30
8816209957 HERRADURA PEREZ, OSCAR 12,9 0 M 3 14 30

40 8843432956 TRUJILLO RUIZ, JOSE ANTONIO 4,3 0 M 1 5 29
8828248993 RAMOS RODRIGUEZ, LUIS ENRIQUE 8,5 0 M 2 9 29
8800237945 GUTIERREZ COLINO, CESAR 10,9 0 M 2 11 29
8820365748 CAMACHO LOPEZ, JAVIER 11,7 0 M 3 12 29

CM00625211 RIVERA FERNANDEZ, JESUS VALENTIN 12,9 0 M 3 14 29
45 CMD8159863 MANZANERO FERNANDEZ-GARCIA, ANDRES 5,5 0 M 2 6 28

CM07300640 CABALLERO GARCIA, MARTIN 13,9 0 M 3 15 28



47 8819821153 SORIA CASAPONSA, MARCOS -0,3 0 M 1 0 27
8828245261 FRUTOS PACHON, FELIPE 6,7 0 M 2 7 27

CM61623673 BENITO SANCHEZ, LUIS ALBERTO 7,6 0 M 2 8 27
CP03325938 HIDALGO ARANDA, TOMAS FRANCISCO 10,3 0 M 2 11 27
CM41929649 BARRA MORRIS, ALEX 10,6 0 M 2 11 27
GC10213189 MARON FERNANDEZ, JESUS MARIA 12,5 0 M 3 13 27

53 8816912385 BLANCO CARDENAS, IVAN 3 0 M 1 3 26
CM15772643 RAMOS BAÑA, PABLO 9,9 0 M 2 10 26

8828931006 DIAZ MORALES, ANGEL 10,1 0 M 2 11 26
8816399357 MARIBLANCA RODRIGUEZ, ANGEL 10,8 0 M 2 11 26
8808189939 MARQUINA RIVERO, ANGEL 13,2 0 M 3 14 26

58 8843432955 RIVERA BLANCA, JUAN ANDRES 4,7 0 M 2 5 25
CM07798816 MAYORGA RODRIGUEZ, RODRIGO ALBERTO 7,8 0 M 2 8 25

8820257195 BENAVENTE LOSANA, FCO. JAVIER 11,5 0 M 3 12 25
8843439299 GUARNIZO FUNEZ, AGUSTIN 12,6 0 M 3 13 25
8828638496 IGLESIAS GOMEZ,LUIS MANUEL 12,8 0 M 3 13 25
7740780350 PALACIOS BURGOS, JUAN JOSE 13,2 0 M 3 14 25

64 CM61815795 SAQUICORAY POZUELO, MARTIN 0,1 0 M 1 0 24
8831821143 CAÑEGO MANZANARES, CARLOS 3,8 0 M 1 4 24

66 CM66165763 HUERTES JIMENEZ, RUBEN 9,7 0 M 2 10 23
CM41065454 BARRA RODRIGUEZ, ANGEL DAVID 14,4 0 M 3 15 23

68 8843799990 LINARES LOPEZ, MANUEL 13,4 0 M 3 14 22
69 8804900503 DIAZ BELLO, ALVARO 10,4 0 M 2 11 20
70 CM33757543 AYUSO ALONSO, JESUS Mª 14,1 0 M 3 15 19
71 8843464291 ZARCO GONZALEZ, TORIBIO 14,3 0 M 3 15 17

CMA9670337 RAMIREZ FERNANDEZ, LUIS 14,9 0 M 3 16 17
73 8820428784 RAFAEL DE LA CRUZ CASTAÑO, JUAN C. 8,3 0 M 2 9 N.P

8816302184 VIOQUE LORENZO, JOSE 8,5 0 M 2 9 N.P

CLASIFICACIÓN PRIMERA JORNADA HANDICAP FEMENINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 CM61797085 PUENTE FERNANDEZ, CARLA 2,3 0 F 1 0 37
2 8820165884 PALACIOS MERINO, JULIA 8,9 0 F 2 7 35
3 CM61815797 SAQUICORAY POZUELO, LORENA 1,9 0 F 1 0 32
4 8818310070 GONZALEZ ALONSO, MARIA DEL PILAR 20,5 0 F 4 19 31
5 CM66897987 MANZANERO DIAZ, LUCIA 5 0 F 2 3 29
6 CM66991354 LOZANO RAMIREZ, DANIELA 27,3 0 F 5 26 27
7 CM66637998 HERRERO ONTORIA,MARIA JESUS 17,2 0 F 3 16 26

CM66065097 LAIN MARTINEZ, ANGELA 20,2 0 F 4 19 26
9 8828742400 LOPEZ FERNANDEZ, EMILIA 24,9 0 F 4 24 24

10 8820284018 CUDERO HERNANDEZ, MARIA JESUS 21 0 F 4 20 22
11 CM66931174 PUERTA REVUELTA, PAULA 16,4 0 F 3 15 21

CM66670338 CUCARELLA HUERTA, ESPERANZA 21,7 0 F 4 20 21
13 CMD8883452 DIAZ LUQUE, Mª SELINA 16,6 0 F 3 15 16


